UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 413/2019

Divulga os candidatos classificados do Processo Seletivo
Externo de Docentes Graduação EAD, realizado nos termos
do Edital n. 367/2019 e demais alterações.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA – FUCRI torna público, nos termos do item 5.3 do Edital n. 367/2019, o nome dos
candidatos classificados do Processo Seletivo de Docentes Graduação EAD.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 Concluído o processo seletivo, com base no Edital nº 367/2019, foram classificados os seguintes
candidatos:

Curso: CST DATA SCIENCE E BIG DATA - EAD

Tema:  Programação em linguagem de script (python); Banco de Dados.

Classificada: Marta Adriana da Silva Cristiano

Curso: CST GESTÃO DE CLOUD COMPUTING EAD

Tema:  Cloud Computing e DevOps; Configuração e gerenciamento de recursos na nuvem.

Classificado: Wender Cris de Souza Firmino

Curso: CST GASTRONOMIA – (SEMIPRESENCIAL)

Tema: Produção e harmonização de bebidas, incluindo, vinho, cerveja, destilados, coquetelaria e serviço
de barista.

Classificado: Mauro Fontana

Curso: CST GASTRONOMIA – (SEMIPRESENCIAL)

Tema: Panificação e confeitaria. Cozinha nacional e internacional.

Não houve classificados

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria.

Criciúma, 18 de dezembro de 2019.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta
Reitora da Unesc

http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/17857.pdf?1574449556